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Entidade

CNPJ

Orgao

Tipo

ASSOCIACAO DE PRODUTORES RURAIS
DO ASSENTAMENTO PALMARES

ASHMAC - ASSOCIACAO HABITACIONAL
DOS MORADORES ASSIDUOS DE
CEILANDIA - DF

17.263.662/0001-
57

05.441.006/0001-
18

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL

TERMO DE
COLABORACAO

TERMO DE
COLABORACAO

N2 Termo Valor Total Valor
Repassado
02/2024 R$ 643.067,70 R$ 643.067,70
01/2024 R$ 1.410.000,00 R$ 1.410.000,00

TOTAIS R$ 2.053.067,70 R$ 2.053.067,70
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